
Zápis ze zasedání členské schůze spolku 

Basketbalový klub Pardubice, z.s. se sídlem V Ráji 311, 53002 Pardubice, IČO: 
67441629 (dále jak jako Spolek) 

Datum konání: 19.06.2025 
Začátek: 16:00 hodin 
Místo konání: Dašická 1826, Pardubice 53003 (hala Dašická). 
       
Program jednání: 

1) Zahájení, prezence a kontrola usnášení se schopnosti členské schůze. 
2) Volba orgánů členské schůze (předsedy zasedání). 
3) Zpráva o hospodaření Spolku za uplynulé období (tj. za období 2024). 
4) Zpráva o sportovní činnosti Spolku za uplynulé období (tj. za období 2024). 
5) Změna symboliky Spolku 
6) Informace o činnosti a plánech Spolku na období 2026 
7) Diskuze. 
8) Závěr. 

1. Zahájení, prezence a kontrola usnášení se schopnosti členské schůze 

Předseda výkonného výboru Spolku, Tomáš Urban, za svolavatele této členské schůze 
Spolku, výkonný výbor, zahájil členskou schůzi Spolku a přivítal přítomné. Tomáš Urban 
následně konstatoval, že podle listiny přítomných členů Spolku je na členské schůzi 
přítomno 31,43 % členů s řádným hlasovacím právem (dále jen jako členové Spolku) a 
členská schůze je proto podle stanov Spolku schopna usnášení; a dále 0 % členů 
s poradním hlasem, jejichž hlasy nejsou zohledněny při hlasování (dále jen jako poradní 
členové).  

Tomáš Urban zároveň konstatoval, že jednání členské schůze Spolku bylo svoláno 
pozvánkou v souladu s § 249 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen jako OZ). 

2. Volba orgánů členské schůze (předsedy zasedání) 

Tomáš Urban navrhl, aby byl předsedou zasedání zvolen Tomáš Urban, nar. 22.06.1984, 
bytem Bartoňova 847, Pardubice.  

K uvedenému návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky ani protinávrhy.  

Členská schůze přijala: 

Usnesení č. 1:  
Členská schůze volí Tomáše Urbana, nar. 22.06.1984, bytem Bartoňova 847, 
Pardubice, předsedou zasedání. 

Výsledek hlasování: Bylo hlasováno. Pro přijetí usnesení hlasovali členové Spolku, 
kterým náleží 100 % hlasů přítomných členů Spolku, nikdo nehlasoval proti a nikdo se 
nezdržel hlasování. V rámci projednání tohoto bodu jednání nebyly vzneseny žádné jiné 
návrhy nebo protinávrhy.  
Žádný z přítomných členů Spolku nevznesl proti dosavadnímu průběhu členské schůze, 
ani proti přijetí usnesení č. 1 žádný protest. 
Bylo konstatováno, že usnesení bylo přijato. 



3. Zpráva o hospodaření Spolku za uplynulé období (tj. za období 2024) 

Předseda zasedání předložil zprávu o hospodaření Spolku za uplynulé období (tj. za 
období 2024). Předseda zasedání seznámil ústně členskou schůzi s jejími podstatnými 
body a s výsledky hospodaření Spolku za toto období. 

Předseda zasedání nechal následně hlasovat o zprávě o hospodaření Spolku za uplynulé 
období (tj. za období 2024) včetně výsledků hospodaření Spolku za toto období. 

Členská schůze přijala: 

Usnesení č. 2 
Členská schůze schvaluje předloženou zprávu o hospodaření Spolku za období 
2024 včetně výsledků hospodaření Spolku za toto období.  

Výsledek hlasování: Bylo hlasováno. Pro přijetí usnesení hlasovali členové Spolku, 
kterým náleží 100 % hlasů přítomných členů Spolku, nikdo nehlasoval proti a nikdo se 
nezdržel hlasování. V rámci projednání tohoto bodu jednání nebyly vzneseny žádné jiné 
návrhy nebo protinávrhy.  
Žádný z přítomných členů Spolku nevznesl proti dosavadnímu průběhu členské schůze, 
ani proti přijetí usnesení č. 2 žádný protest. 
Bylo konstatováno, že usnesení bylo přijato. 

4. Zpráva o sportovní činnosti Spolku za uplynulé období (tj. za období 2024) 

Předseda zasedání předložil zprávu o sportovní činnosti Spolku za uplynulé období (tj. za 
období 2024). Předseda zasedání seznámil ústně členskou schůzi s jejími podstatnými 
body. 

Předseda zasedání nechal následně hlasovat o zprávě o sportovní činnosti Spolku za 
uplynulé období (tj. za období 2024). 

Členská schůze přijala: 

Usnesení č. 3 
Členská schůze schvaluje předloženou zprávu o sportovní činnosti Spolku za 
období 2024. 

Výsledek hlasování: Bylo hlasováno. Pro přijetí usnesení hlasovali členové Spolku, 
kterým náleží 100 % hlasů přítomných členů Spolku, nikdo nehlasoval proti a nikdo se 
nezdržel hlasování. V rámci projednání tohoto bodu jednání nebyly vzneseny žádné jiné 
návrhy nebo protinávrhy.  
Žádný z přítomných členů Spolku nevznesl proti dosavadnímu průběhu členské schůze, 
ani proti přijetí usnesení č. 3 žádný protest. 
Bylo konstatováno, že usnesení bylo přijato. 

5. Změna symboliky Spolku 

Předseda zasedání ústně seznámil členskou schůzi s historií a vývojem současného loga, 
s důvody pro jeho změnu a zadáním, které povede k tvorbě nového loga. 

Předseda zasedání nechal hlasovat o změně symboliky Spolku. 

Členská schůze přijala: 
Usnesení č. 4 



Členská schůze schvaluje změnu symboliky Spolku s cílem modernizovat a 
sjednotit loga v „klubu BK Pardubice“. 

Výsledek hlasování: Bylo hlasováno. Pro přijetí usnesení hlasovali členové Spolku, 
kterým náleží 100 % hlasů přítomných členů Spolku, nikdo nehlasoval proti a nikdo se 
nezdržel hlasování. V rámci projednání tohoto bodu jednání nebyly vzneseny žádné jiné 
návrhy nebo protinávrhy.  
Žádný z přítomných členů Spolku nevznesl proti dosavadnímu průběhu členské schůze, 
ani proti přijetí usnesení č. 4 žádný protest. 
Bylo konstatováno, že usnesení bylo přijato. 

6. Informace o činnosti a plánech Spolku na období 2026 

Předseda zasedání seznámil členy Spolku s informacemi o činnosti a plánech Spolku na 
období 2026.  

7. Diskuze 

Bez diskuze. 

7. Závěr 

Jelikož nebyly navrženy žádné další body k projednání, předseda zasedání poděkoval 
přítomným za účast a jednání členské schůze ukončil v 16:45. 

V Pardubicích dne 19.06.2025 

___________________ 
Tomáš Urban,  
předseda výkonného výboru


		2025-06-19T18:49:27+0200
	Tomáš Urban




